

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด Ø ๖ นิ้ว บ้านนาแหม หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด Ø ๖ นิ้ว บ้านนาแหม หมู่ที่ ๖ โดยลงท่อ PVC
ชั้น ๑๓.๕ มอก. ๑๗ - ๒๕๓๒ ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มสูบน้ำ (Submersible pump)
ขนาด ๑.๕ แรงม้า จำนวน ๑ ตัว พร้อมประสานระบบท่อส่งน้ำและระบบไฟฟ้าภายใน พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.นาแหม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายณัฐชัย กันหารัตน์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวฉนวนร ภูลาพัฒน์ กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวสุภาพ โอโลรัมย์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล นาแหม

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแหม หมู่ 6 ต.นาแหม อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ

ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

17 ส.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	193,024.90	1.2726	245,643.00	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์			3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			248,643.00	พื้นที่ปกติ
	คิดเป็นเงินประมาณ			248,000.00	
สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน					

ประมาณราคา

(นางสาวฉนวนร ฤลาพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

อนุมัติ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาพ โอโลรัมย์)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวฉนวนร ฤลาพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม

รายการประมาณราคาโครงการจ้างเหมาเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ลึก 100 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแรม หมู่ที่ 6 ต.นาแรม อ. กบินทร์บุรี จ. ปราจีนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม

ประมาณราคาโดย นางสาวฉนวนร ภูธำพัฒน์

17 ส.พ. 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงานเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	1.1 เจาะบ่อน้ำบาดาลท่อพีวีซี เส้น 8.5 ขนาด Ø 6 นิ้ว	25.00	ท่อน	622.00	15,550.00			15,550.00	
	1.2 ท่อสูบน้ำขนาด Ø 2 นิ้ว BS-M (คาน้ำเงิน)	12.00	ท่อน	207.00	2,484.00			2,484.00	
	1.3 ค่าแรงเจาะบ่อน้ำบาดาล	100.00	เมตร			950	95,000.00	95,000.00	
	1.4 กรวดกรูบ่อขนาด 3-6 มม.	1.00	ลบ.ม.	650.00	650.00			650.00	
	1.5 ดินกระสุน	8.00	ถุง	2,000.00	16,000.00			16,000.00	
	1.6 ฐานซีเมนต์ปากบ่อ ขนาด 1.0x1.0x0.15 ม.	0.14	ลบ.ม.	2,130.00	298.20	305	42.70	340.90	
	1.7 งานกลบบ่อเดิม	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
	1.8 ค่าติดตั้งเชื่อมต่อบระบบตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00			4,500.00	
	1.9 เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำใต้ดิน ขนาด 5 HP	1.00	ตัว	50,500.00	50,500.00			50,500.00	
	รวมค่างาน							193,024.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายณัฐชัย กันหารรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นางสาวฉนวนร ภูธำพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นางสาวสุภาพ ไชโยรัมย์)

เจ้าพนักงานธุรการ